华泰资产量化对冲二号投资产品产品开放公告

[bookmark: _GoBack]根据《华泰资产量化对冲二号投资产品产品合同》（以下简称“《产品合同》”）的约定，华泰资产量化对冲二号投资产品将以2018年1月11日和2018年1月12日为赎回开放日，华泰资产量化对冲二号投资产品将以2018年1月15日和2018年1月16日为申购开放日。
本产品无申购费用和赎回费用。
产品投资人可按照《产品合同》“六、委托财产中委托财产申购与赎回”的规定于赎回开放期向产品管理人提交赎回申请、于申购开放日向产品管理人提交申购申请，产品管理人将按照产品合同的相关规定对产品投资人提交的有效申购申请和赎回申请进行确认及份额登记、赎回款支付等后续事宜。
特此公告。

华泰资产管理有限公司
2018年1月8日